附件1

	鹤山区2020年事业单位公开招聘工作人员进入面试确认人员名单

（笔试成绩含退役士兵加分）

	职位代码
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	岗位名次
	备注

	2020101
	21002011817
	郭君
	77.61 
	1
	

	2020101
	21002022610
	肖泽宇
	72.62 
	2
	

	2020101
	21002020508
	李浩然
	70.84 
	3
	

	2020102
	21002013529
	刘香帅
	72.30 
	1
	

	2020102
	21002012617
	石航圆
	71.20 
	2
	

	2020102
	21002022530
	刘钰涛
	71.12 
	3
	

	2020103
	21002013811
	李文磊
	79.35 
	1
	退役士兵加分

	2020103
	21002021101
	罗俊
	78.52 
	2
	

	2020103
	21002020612
	黄枫林
	77.93 
	3
	

	2020103
	21002014227
	王小宝
	76.45 
	4
	

	2020103
	21002012714
	薛丹
	76.32 
	5
	

	2020103
	21002010106
	刘如
	75.74 
	6
	

	2020103
	21002021203
	周成刚
	75.01 
	7
	

	2020103
	21002022517
	杨鹏远
	74.91 
	8
	

	2020103
	21002013203
	陈晓
	74.73 
	9
	

	2020104
	21002012828
	张蒙蒙
	78.69 
	1
	

	2020104
	21002020823
	王磊
	77.67 
	2
	

	2020104
	21002012622
	冯云霞
	77.63 
	3
	

	2020104
	21002023610
	张换伟
	77.49 
	4
	

	2020104
	21002013405
	涂莹莹
	76.46 
	5
	

	2020104
	21002013308
	孟娣
	76.43 
	6
	

	2020104
	21002021025
	秦松年
	76.34 
	7
	

	2020104
	21002023421
	齐航宇
	75.85 
	8
	

	2020104
	21002011415
	郭志成
	75.31 
	9
	

	2020104
	21002022828
	李家璇
	75.11 
	10
	

	2020104
	21002011106
	孙永超
	75.09 
	11
	

	2020104
	21002012917
	栗梦繁
	74.89 
	12
	

	2020201
	21002010804
	齐若琳
	73.94 
	1
	

	2020201
	21002021206
	王晓璐
	71.62 
	2
	

	2020201
	21002012430
	代航
	66.54 
	3
	

	2020202
	21002022501
	韩朕霖
	76.87 
	1
	

	2020202
	21002011226
	赵彩霞
	76.56 
	2
	

	2020202
	21002014002
	郭军江
	76.11 
	3
	

	2020202
	21002013927
	靳旭
	75.98 
	4
	

	2020202
	21002023027
	平捷
	74.51 
	5
	退役士兵加分

	2020202
	21002013730
	王仕杰
	74.28 
	6
	

	2020202
	21002020916
	苏婷
	73.80 
	7
	

	2020202
	21002022910
	胡晓彭
	73.31 
	8
	

	2020202
	21002022503
	许敬
	73.09 
	9
	

	2020203
	21002013519
	董璐璐
	81.65 
	1
	

	2020203
	21002023302
	郭晨霞
	80.53 
	2
	

	2020203
	21002023123
	董明卫
	79.27 
	3
	

	2020203
	21002020204
	邢雪杰
	77.13 
	4
	

	2020203
	21002022521
	钞莹杰
	76.17 
	5
	

	2020203
	21002023315
	王家敏
	75.53 
	6
	

	2020203
	21002011920
	孙祥祥
	74.58 
	7
	

	2020203
	21002012104
	常志英
	74.36 
	8
	

	2020203
	21002023420
	刘翔
	74.01 
	9
	

	2020203
	21002020423
	张爱敏
	73.75 
	10
	

	2020203
	21002020803
	梁雨
	73.53 
	11
	

	2020203
	21002011114
	余国栋
	72.87 
	12
	

	2020301
	21002012912
	任闪闪
	76.98 
	1
	

	2020301
	21002023329
	王晓霞
	75.06 
	2
	

	2020301
	21002013510
	师玉佳
	75.05 
	3
	

	2020302
	21002012428
	任绍洁
	75.88 
	1
	

	2020302
	21002010211
	姚绮梦
	74.66 
	2
	

	2020302
	21002014113
	李昊
	74.48 
	3
	

	2020303
	21002012112
	崔建鹏
	77.89 
	1
	

	2020303
	21002022219
	孙栎栎
	76.72 
	2
	

	2020303
	21002011515
	徐杰
	76.40 
	3
	

	2020303
	21002010115
	孙少杰
	75.53 
	4
	

	2020303
	21002012719
	王记华
	75.32 
	5
	

	2020303
	21002013813
	张龙
	74.21 
	6
	

	2020303
	21002022016
	张春建
	74.12 
	7
	

	2020303
	21002013621
	梁瑞芳
	74.05 
	8
	

	2020303
	21002011020
	马行
	73.94 
	9
	

	2020304
	21002021413
	马泽贤
	77.03 
	1
	

	2020304
	21002013006
	张国梁
	76.38 
	2
	

	2020304
	21002010215
	曹利飞
	75.91 
	3
	

	2020304
	21002011328
	张超凡
	74.79 
	4
	

	2020304
	21002014109
	晁帅
	74.13 
	5
	

	2020304
	21002013721
	郭若愚
	72.60 
	6
	

	2020304
	21002011329
	侯晓博
	72.52 
	7
	

	2020304
	21002022309
	伦艺斐
	72.32 
	8
	

	2020304
	21002023514
	王莺睿
	72.06 
	9
	

	2020401
	21002010124
	孙国辉
	72.47 
	1
	

	2020401
	21002012229
	程婧
	72.42 
	2
	

	2020401
	21002011206
	马帅
	69.01 
	3
	

	2020402
	21002023021
	孙颖慧
	73.03 
	1
	

	2020402
	21002011616
	杨志
	71.24 
	2
	

	2020402
	21002020929
	曹源
	70.95 
	3
	

	2020403
	21002020402
	李文波
	76.63 
	1
	

	2020403
	21002022115
	卫春晓
	75.16 
	2
	

	2020403
	21002020404
	王胜辉
	74.61 
	3
	

	2020403
	21002011125
	张灏
	74.19 
	4
	

	2020403
	21002020721
	赵奇
	74.14 
	5
	

	2020403
	21002012925
	马国伟
	73.17 
	6
	

	2020403
	21002020626
	郭宏培
	72.63 
	7
	

	2020403
	21002021326
	赵文文
	72.58 
	8
	

	2020403
	21002013130
	梅学瑞
	72.36 
	9
	

	2020404
	21002011222
	于飞齐
	82.81 
	1
	退役士兵加分

	2020404
	21002012201
	秦书琪
	79.58 
	2
	退役士兵加分

	2020404
	21002011823
	李梦欣
	78.64 
	3
	

	2020404
	21002012101
	张戈
	76.91 
	4
	

	2020404
	21002011927
	郑阳阳
	76.31 
	5
	

	2020404
	21002020320
	郝庆伟
	75.62 
	6
	

	2020404
	21002022209
	秦雅琦
	75.26 
	7
	

	2020404
	21002020306
	刘洋
	75.21 
	8
	

	2020404
	21002022505
	杨雯鑫
	75.20 
	9
	

	2020404
	21002022428
	陈亚楠
	74.48 
	10
	

	2020404
	21002022817
	赵寅然
	74.28 
	11
	

	2020404
	21002023101
	李可
	73.87 
	12
	

	2020502
	21002020826
	毕岱月
	76.47 
	1
	

	2020502
	21002021612
	郭雯
	76.39 
	2
	

	2020502
	21002011004
	刘轩源
	76.38 
	3
	

	2020502
	21002010208
	刘骁
	76.08 
	4
	

	2020502
	21002011601
	张伟佳
	74.51 
	5
	

	2020502
	21002021520
	石婧雯
	74.02 
	6
	

	2020502
	21002012921
	杜帅帅
	73.46 
	7
	

	2020502
	21002011405
	何志颖
	73.28 
	8
	

	2020502
	21002020226
	郭震
	73.23 
	9
	

	2020503
	21002012111
	梁旻曦
	84.26 
	1
	退役士兵加分

	2020503
	21002011221
	任晨
	76.23 
	2
	

	2020503
	21002021629
	米新凯
	74.33 
	3
	

	2020503
	21002012023
	李逸
	73.37 
	4
	

	2020503
	21002021408
	郭欣然
	73.31 
	5
	

	2020503
	21002022402
	付志新
	73.18 
	6
	

	2020603
	21002011117
	张天梦
	77.41 
	1
	

	2020603
	21002023424
	景天
	75.05 
	2
	

	2020603
	21002022923
	闫肃
	74.77 
	3
	

	2020603
	21002022011
	冯显飞
	74.72 
	4
	

	2020603
	21002022105
	段艺伟
	74.49 
	5
	

	2020603
	21002011317
	汪文捷
	74.13 
	6
	

	2020603
	21002023326
	王文聪
	73.66 
	7
	

	2020603
	21002011501
	王朋勇
	73.66 
	7
	

	2020603
	21002022127
	李娇
	73.08 
	9
	

	2020701
	21002023207
	蒋林倬
	68.57 
	1
	

	2020701
	21002011728
	姜傲
	67.15 
	2
	

	2020701
	21002023214
	陆佳昀
	66.16 
	3
	

	2020701
	21002013114
	冯俊涛
	63.87 
	4
	

	2020701
	21002023208
	王旭
	63.45 
	5
	

	2020701
	21002011130
	付晓曼
	60.00 
	6
	

	2020703
	21002010102
	张颖
	77.36 
	1
	

	2020703
	21002020913
	葛晓广
	74.40 
	2
	

	2020703
	21002021213
	郭宇
	74.12 
	3
	

	2020703
	21002010121
	靳浩
	73.47 
	4
	

	2020703
	21002022404
	申雪雪
	73.19 
	5
	

	2020703
	21002020110
	张东明
	73.17 
	6
	


附件2

鹤壁市鹤山区2020年事业单位公开招聘工作人员面试确认登记表
资格审查序号：                                  

	姓    名
	
	性  别
	
	出  生
年月日
	
	照片

	身份证号码
	
	政治面貌
	
	

	学 历
	
	学 位
	
	毕业

时间
	
	

	毕业院校
及 专 业
	
	

	现工作单位
	
	参加工作时间
	

	是否为机关事业单位正式在编人员
	
	是否退役大学生士兵
	

	报考单位
及 岗 位
	                        
	岗位代码       
	

	准考证号
	
	联系电话
	1.

	
	
	
	2.

	学习及工
作 简 历
	

	本人承诺
	本报名表所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。
                              签名（考生本人手写）：
年    月    日

	资格审查
意    见
	                              审查人（签名）：
                     年    月    日


注：1、本表一式2份，贴上近期一寸彩色照片。2、除资格确认序号和资格审查意见由负责资格审查的工作人员填写外，其它项目均由报考者填写。3、审核未通过的，审核人要注明未通过原因。
附件3

个人承诺书

姓名：                                         

身份证号：                                     

笔试准考证号：                                 
现承诺，本人是（□2018年高校毕业/□2019年高校毕业/□2020年高校毕业生，且不是机关事业单位正式在编人员、国有企业正式职工。
以上承诺真实有效，如承诺与事实不符，取消聘用资格。

承诺人：             

年    月    日 

附件4
鹤壁市鹤山区2020年事业单位招聘

面试疫情防控须知暨诚信承诺书

1.考生应考前应通过支付宝实名申领健康码。“红码”、“黄码”考生应咨询当地疫情防控部门，按要求通过每日健康打卡、持码人申诉、隔离观察无异常、核酸检测等方式，在考试前转为“绿码”。健康码为绿码且体温正常的考生方可正常参加面试。
2.考生应自觉进行体温监测，按照“一日一测，异常情况随时报”的疫情报告制度，及时将异常情况报告所在单位或社区防疫部门。
3.考试日前14天内，原则不跨区域流动，避免在国内疫情中高风险地区或国（境）外旅行、居住；尽量避免与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及中高风险区域人员接触；尽量避免去人群流动性较大、人群密集的场所聚集。
4.考生在备考过程中，要做好自我防护，注意个人卫生，加强营养和合理休息，防止过度紧张和疲劳，以良好心态和身体素质参加考试，避免出现发热、咳嗽等异常症状。考试当天要采取合适的出行方式前往考点，与他人保持安全间距。
5.考试期间，考生应自备一次性医用口罩，按照考点所在地疫情风险等级和防控要求科学佩戴口罩。在考点入场及考后离场等人群聚集环节，建议全程佩戴口罩，在答题和接受身份识别验证等特殊情况下须摘除口罩。
6.考生应按要求提前到达考点。入场时，应主动配合工作人员接受体温检测，如发现体温超过37.3℃，需现场接受2次体温复测，如体温仍超标准，须由现场医护人员再次使用水银温度计进行腋下测温。经测量体温仍异常，须提供有效的新冠病毒核酸检测阴性证明（7日内），方可进入考场参加考试。若不能提供诊断证明的，须经卫生健康部门进行专业评估并综合研判其是否可以正常参加考试。

7.候考期间，考生要自觉遵守考试秩序，与其他考生保持安全防控距离，服从现场工作人员安排，考试结束后按规定有序离场。

8.考生要认真阅读本须知，承诺已知悉告知事项和防疫要求，自愿承担相关责任。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，将按照疫情防控相关规定严肃处理，造成一定后果的，将依法追究报告人责任。
9.本人参加鹤壁市鹤山区2020年事业单位招聘面试，已认真阅读并知晓了本次面试的有关规定，现郑重承诺：
为保证本次招聘人员面试的公平、公正，本人保证不向其他任何人泄漏有关面试的试题内容、试题形式、试题结构及试题答案等影响公平竞争的任何信息，保证遵守面试有关纪律，保证按时参加面试及体检。
本人若违反承诺，愿意接受取消考试及聘用资格的处罚，若触犯法律将依法承担法律责任。

考生签名：

身份证号码：

年  月  日

附件5
鹤壁市鹤山区2020年事业单位公开招聘

考生健康体温监测登记表及承诺书

	姓   名
	
	身份证号
	

	是否为境外或疫情多发地返鹤人员
	是/否
	若是，是否隔离观察14天
	是/否

	有无发热（≥37.3°）、干咳、胸闷等不适症状
	有/无

	    根据《中华人民共和国传染病防治法》、《突发公共卫件应急条例》等相关规定，在疫情防控期间，任何单位和个人都有依法履行报告责任，不得隐瞒、缓报、谎报或授意他人隐偿缓报、谎报，造成一定后果的，将依法追究报告人责任。为了确保每名考生身体健康和生命安全，我本人做出以下保证和承诺：

1、近14天内没有被诊断为新冠肺炎、疑似患者、密切接触者；

2、近14天内没有发热、持续干咳症状；

3、14天内家庭成员没有被诊断为新冠肺炎、疑似患者、密切接触者；

4、近14天没有与确诊的新冠肺炎、疑似患者、密切接触者有接触史；

5、近14天内没有与发热患者有过密切接触。

	本人体温是否正常
	是/否

	开考前14天体温监测结果

	日 期
	体 温
	日 期
	体 温

	   月   日
	上午
	
	月   日
	上午
	

	
	下午
	
	
	下午
	

	   月   日
	上午
	
	月   日
	上午
	

	
	下午
	
	
	下午
	

	   月   日
	上午
	
	月   日
	上午
	

	
	下午
	
	
	下午
	

	   月   日
	上午
	
	月   日
	上午
	

	
	下午
	
	
	下午
	

	   月   日
	上午
	
	月   日
	上午
	

	
	下午
	
	
	下午
	

	   月   日
	上午
	
	月   日
	上午
	

	
	下午
	
	
	下午
	

	   月   日
	上午
	
	月   日
	上午
	

	
	下午
	
	
	下午
	


考  生（签字）：                 2020年   月    日          
注：每日体温分别于上午7：00-8：30，下午2：00-3：30之间测量上报。
